PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2015

	№ 37

	с. Каргасок

	О назначении стипендий школьникам за особые заслуги  в учебной деятельности

	Руководствуясь Положением о стипендии для школьников за особые заслуги в учебной деятельности, утвержденным постановлением Главы Администрации Каргасокского района от 03.03.2006 г.  № 42, на основании решения Совета руководителей от 30.01.2015 г. (протокол №1), Администрация Каргасокского района постановляет:

1.Назначить стипендии в размере 500 (Пятьсот) рублей ежемесячно за период январь-июнь 2015 г. за высокую результативность учебного труда следующим обучающимся:

1. Елисеев Юрий  – 9 класс МБОУ КСОШ № 2
2. Арцимович Марина – 9 класс МКОУ «Вертикосская СОШ»
3. Магера Светлана – 10 класс МКОУ Средневасюганская СОШ
4. Гембух Павел – 11 класс МБОУ КСОШ № 2
5. Овчаров Павел – 9 класс МКОУ Средневасюганская СОШ
6. Малыхина Валерия – 9 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1
7. Поздеева Ирина – 9 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1
8. Серёгина Кристина – 9 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1
9. Шипко Екатерина – 8 класс МКОУ «Вертикосская СОШ»
10.Мороз Анастасия – 11 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1
11.Свинарёва Елена – 8 класс МБОУ КСОШ – интернат № 1

12.Кононенко Виктория – 8 класс МКОУ Средневасюганская СОШ
2.Управлению образования, опеки и попечительства муниципального образования «Каргасокский район» (Илгиной Л.А) расходы на  выплату стипендии за высокую результативность учебного труда производить из средств Управления образования, опеки и попечительства МО «Каргасокский район»
3.Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном ст. 42 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденном решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013 № 195 «О принятии Устава муниципального образования «Каргасокский район»,разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-     телекоммуникациооной сети «Интернет».
Глава  Каргасокского района                                                                                        А.П.  Ащеулов
Л.А.Илгина

2-22-05